
 

1 

Препис 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 898 - ПД 

от 22 август 2012 г. 

 

 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпила жалба вх. № РГ-05-1199/11 

от 03.08.2012 г. от „Енемона” АД срещу решение № 799–ПД от 20.07.2012 г. на 

заместник-председателя на Комисията за финансов надзор, ръководещ управление 

„Надзор на инвестиционната дейност”. Производството е по реда на чл. 13, ал. 6 във 

връзка с чл. 15, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и дял втори, 

глава шеста от Административно - процесуалния кодекс (АПК). 

 

Комисията за финансов надзор счита, че подадената от „Енемона” АД жалба вх. 

№ РГ-05-1199/11 от 03.08.2012 г. е неоснователна, поради което на основание чл. 97, 

ал. 1 във връзка с чл. 59 от АПК и чл. 13, ал. 1, т. 17, във връзка с ал. 6 от ЗКФН 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

 

 Отхвърля жалба вх. № РГ-05-1199/11 от 03.08.2012 г. от „Енемона” АД 

срещу решение № 799–ПД от 20.07.2012 г. на заместник-председателя на 

Комисията за финансов надзор, ръководещ управление „Надзор на 

инвестиционната дейност”. 

 Първоначалният административен акт (решение № 799–ПД от 20.07.2012 г. 

на заместник-председателя на Комисията за финансов надзор, ръководещ 

управление „Надзор на инвестиционната дейност”) може да се оспорва пред 

Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен срок от 

съобщаването на настоящото решение. 

 

 

 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                 

    АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 

 

 

 

 


